
SMF NORRORT OCH SMF SVEALAND  

HÄLSAR ALLA VÄLKOMNA TILL 

ÅRETS UTSTÄLLNING 

NORDISKA MÄSTERSKAPEN 2010 
 

11-12 SEPTEMBER 2010 

Vilstahallen, Eskilstuna 
 

Kommissarier: Lena Wilhelmsson  +46-735-950830   happy-days@hotmail.se  

      Jens Lindgren         +46-705-486812   malaxis@hotmail.com 

      Ida Högberg  +46-736-505122   ida_hogberg@hotmail.com   

      Maria Wigenborg +46-739-804015   maria@wiras.se   

 

Domare:  Bernhard Wiles UK, dömer juniorkorthår, juniorsträvhår samt SjrM-finalen 

Jackie Driver UK, dömer juniorsträvhår, juniorlånghår samt ostandardiserade, 

Guide Standard, Klippta Långhår, Uppfödargrupper och SjrM-finalen 

David Oulton UK, dömer seniorkorthår, seniorsträvhår samt SM-finalen 

Melanie Mayoh UK, dömer seniorlånghår, seniorsträvhår samt SM-finalen 

 

Karin Fahlström dömer Pet-Class hanar samt Bästa Pet-finalen 

Sophie Eberhorn dömer Pet-Class honor samt Bästa Pet-finalen 

Mia Bring Ilrot dömer vissa klasser petclass, vid många anmälningar. 

Maria Persson dömer vissa klasser petclass, vid många anmälningar. 

 

Kenneth Hansen dömer rasdjur i Ungdoms Nordiska samt final för detta 

Dorte Hansen dömer Pet-class i Ungdoms Nordiska samt final för detta 

 

Alla deltagande rasdjur måste vara närvarande båda dagarna, för Pet-Class samt Ungdoms 

Nordiska gäller endast lördag. Definitiv fördelning av rasdjur över lördag och söndag kommer 

med bekräftelsen. Ungdoms Nordiska är öppet för alla medlemmar under 20 år. 

 

Anmälningsavgifter: Rasdjur   60 SEK 

Ostandardiserade, Guide Standard  60 SEK 

Uppfödargrupper och Klippta långhår  60 SEK 

Ungdoms-NM samt Pet-Class 50 SEK 

 

Anmälan är bindande och accepteras ej efter sista anmälningsdatum.  

SISTA ANMÄLNINGS- OCH BETALNINGSDAG ÄR 15 augusti 2010 

 

Betalning sker till Mia Bring Ilrot EPlusgiro 157 59 95-4 

 

Anmälan görs i första hand via SMFs hemsida under Utställningar/Webanmälan! 

Anmälan kan även skickas per post eller via e-mail till:  

Ida Högberg 

Frimurarvägen 26, 127 33 SKÄRHOLMEN 

ida_hogberg@hotmail.com 

 

Ange din mailadress på anmälningblanketten! Medlem i annat lands marsvinsförening kan 

betala på plats i samband med incheckning. Middagsanmälan görs till Ida Högberg senast 15 

augusti via mail/kommentar i webbanmälan. 
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Några NM-detaljer: 
 

Alla är välkomna att tävla fullt ut men endast djur ägda av medlemmar i DMK, SMF, NMK 

samt SMY tävlar om de Nordiska vinnar-titlarna. 

 

Landskamp mellan de Nordiska länderna kommer att arrangeras. De 5 bästa resultaten 

kommer att räknas samman och utgöra landets resultat. 

 

Utställningsburar finns till alla anmälda djur. Medtag egna mellanväggar! 

 

Är du SMF-medlem eller egenföretagare och vill vara med som försäljare på SM tag kontakt 

med någon av kommissarierna. 

 

Marsvinskonst tillverkad av medlemmar kan ställas ut och kommer att bedömas. 

Maskeradklass för marsvin anordnas till en kostnad på 20 SEK. Tema: Nordiska länder! 

 

Marsvinsauktion kommer att hållas i samband med NM, delta med ett, två eller tre 

kvalitetsdjur till en rolig och annorlunda auktion. Du sätter ett utropspris på djuret/djuren och 

vi auktionerar ut dem, du får utropspriset men vi behåller vinsten. Ett bra sätt att göra reklam 

för din uppfödning! Fungerade bra på SM 2008! 

 

Bekräftelse med vägbeskrivning och praktiska detaljer kommer att skickas 

ut senast en vecka innan SM. 
 

Några NM-detaljer för utställaren: 
 

Boende finns att boka via Vilsta Sporthotell, besök dem på www.vilstasporthotell.se eller ring 

på 016-513080, de kommer att hålla 25 stugor, 25 hotell/vandrarhemsrum och campingplatser 

till och med 31 juli för vår räkning. Meddela vid bokning att du är NM-deltagare. Efter 31 juli 

kan bokning göras utifrån tillgång. 

 

Naturligtvis kommer en NM-middag att ordnas, denna bokas och betalas i samband med 

anmälan till Ida Högberg. När du webanmäler så skriver du middag önskas i meddelanderutan 

och anger antal vuxna/barn. Det kommer bjudas på grillbuffé med både fläskfilé, lax samt 

grönsaker till ett pris av 195 SEK/vuxen och 95 SEK/ barn 7-12 år. Vegetariskt alternativ 

finnes. Ingen medhavd dricka får förtäras i restaurangen men de har fullständiga rättigheter så 

måltidsdryck köpes på plats. Naturligtvis kommer även underhållning att erbjudas, har du 

något att bidra med anmäl det i förväg till kommissarierna. Varje land måste stå för ett 

underhållningsnummer! 

 

Vi önskar er hjärtligt välkomna till 2010 års upplaga av NM i natursköna Vilsta utanför 

Eskilstuna. Vilsta bjuder på många möjligheter såsom fin natur, badplats, promenadvägar, 

minigolf samt närheten till Eskilstuna centrum (ca 3 km).  

Vi bjuder er på ett NM som vi hoppas att ni sent ska glömma! 

 

 

 

http://www.vilstasporthotell.se/

